آنحضرت ﷺ نے جب دنیا سے تہل اختیار کیا تو آپ غار حرا میں تشریف لے جاتے تھے اور اکیلے اپنے رب کی عبادت کرتے تھے یہاں تک کہ عرب کہنا اٹھے کہ ان محمداً عشق ربہ یقیناً محمد اپنے رب پر عاشق ہو گیا ہے

(المتقذ من الضلال ص 51 از امام غزالی هیئۃ الاوقاف پنجاب لاہور طبع اول 1971)

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 2 اکتوبر 2003ء 5 شعبان 1424 ہجری-2 نامہ 1382 مش جلد 53-88 نمبر 224

ایم ٹی اے کی براہ راست نشریات

بیت الفتوح کا افتتاح 3 اکتوبر 2003ء بروز جمعہ المبارک ہوگا۔ اس بابرکت اور پر مسرت موقع پر ایم ٹی اے پاکستانی وقت کے مطابق 3 بجے سے پہر تا 8 بجے شب براہ راست پروگرام نشر کرے گا۔ یہ پروگرام رات 12 بجے سے دوبارہ بھی نشر ہوگا۔